
                                                                                                                                                                                                                                                                              
   

 

 

- 1 - 

 

Uchwała nr XXV/180/2017 

 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 1 marca  2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 212, 214, 215, 222, 223,               

235-237, 239, 258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/163/2016 z dnia 29 grudnia 2016r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej Uchwałą nr XXIV/164/2017 Rady 

Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 1 ust.1 i ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie                 35.569.355,03 zł., 

     z tego: 

 dochody bieżące w kwocie              34.817.010,03 zł., 

 dochody majątkowe w kwocie                            752.345,00 zł. 

 2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1)  dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

w wysokości                                                                                              10.264.364,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok  w łącznej kwocie                  38.809.117,51 zł.,  

     z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                    32.368.009,45 zł.,  

 wydatki majątkowe w wysokości               6.441.108,06 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań   zleconych gminie (związkom gmin) ustawami    

w wysokości                                           10.264.364,00  zł.,” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2017 roku w kwocie 

     6.441.108,06 zł.,” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości określonej w § 8 uchwały.” 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                              
   

 

 

- 2 - 

5. Paragraf 14 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw”, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



                                                                                                                                                                                                                                                                              
   

 

 

- 3 - 

Uzasadnienie  
do Uchwały nr XXV/180/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 1 marca 2017 r.                     
w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2017 rok 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe o kwotę 65,00 zł.  
Podstawą zmian w budżecie jest Pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.25.2017.8 z dnia 21.02.2017r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych o 
kwotę 65,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w dziale 750, rozdz.75085 Wspólna 
obsługa jednostek samorządu terytorialnego pn. „Licencja na korzystanie z pakietu 
programu komputerowego pn. PŁACE OPTIVUM” poprzez zmniejszenie wydatków 
bieżących w tym rozdziale. 

W związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie projektów w ramach programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi” w VII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 
wprowadza się nowe zadania inwestycyjne w następujących sołectwach: 

 Sołectwo Latowice – zadanie  pn: „ Centrum Wsi Latowic Miejscem Integracji 

Wielopokoleniowej – Razem do celu”, 

 Sołectwo Ołobok – zadanie  pn: Zagospodarowanie części boiska sportowego przy 

ul. Brylińskiego – „Zdrowie w plenerze”, 

 Sołectwo Strzyżew – zadanie  pn: Modernizacja centrum wsi Strzyżew – 

„Spełniamy nasze marzenia”, 

zmniejszając jednocześnie zaplanowane wydatki na inne zadania z Funduszu Sołeckiego 
Wsi Latowice, Ołobok i Strzyżew zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami, rozdziałami i działami po stronie  
wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 
 


